
日臨技中部圏支部 
会長 様 
幹事 様 
各県技師会 会長 様 
 

平成 26 年度 日臨技 
中部圏支部医学検査学会(第 53 回) 
学会長 今村 伸一 

 
 

平成 26 年度日臨技中部圏支部医学検査学会(第 53 回)の 
一般演題応募のお願いと演題募集期間の延長について 

 
 
立夏の頃、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素は当会の活動に対し、ご指導とご支援を賜り心より感謝を申し上げます。 
さて、当会では9月に開催いたします平成26年度日臨技中部圏支部医学検査学会(第

53 回)にむけて準備を進めているところでございます。今回の学会のメインイベント

であります一般演題の募集を 4 月、5 月の 2 ヶ月間行ってまいりましたが、いまだ応

募数が 40 題前後と乏しい状況にあります。 
そこで、演題募集期間を平成 26 年 6 月 14 日(土)まで延長することを当会の理事会

および学会実行委員会にて決定させていただきました。 
つきましてはご多忙の中、大変申し訳ございませんが再度貴会の会員の方々へお声

をかけていただければ幸いです。何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 

記 

 
一般演題・抄録締切日：平成 26 年 6 月 14 日（土）まで延長いたします 
 
 

＊その他の詳細について変更はございませんので配布させていただいた「演題募集要項・学

会案内」をご確認ください。 
 


